Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 017/2024

EDITAL Nº 019/2024

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE CANDIDATOS INSCRITOS NA

AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM CAMPUS PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos candidatos que manifestaram

interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e Cota/ENEM,

considerando os subitens 1.2 e 4.22 do Edital nº 092/2023.

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

75º 45750 PEDRO NOLASCO MARQUES CLASSIFICADO(A)

76º 45752 JOANE MILHOMEM DA SILVA CLASSIFICADO(A)

77º 45810 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR CLASSIFICADO(A)

80º 45751 RODRIGO SPERCHI WAHBE JÚNIOR LISTA DE ESPERA

82º 45779 MARIA CLARA RUFONI ZARATIN LISTA DE ESPERA

85º 45765 CARLOS ALEXANDRE PESSOA BARBOSA LISTA DE ESPERA

90º 45824 MAISA DA SILVA DA COSTA LISTA DE ESPERA

96º 45759 NATÁLIA CASTILHO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

98º 45788 JOÃO VITOR GOROSTHIDES DE MOURA AMORIM LISTA DE ESPERA

100º 45829 JÚLIA ROCHA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

101º 45775 EMYLLE JHENYFFER COELHO SANTOS LISTA DE ESPERA

105º 45805 WITALLO OLIVEIRA ALENCAR LISTA DE ESPERA

112º 45773 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

114º 45794 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA

160º 45803 THAYNÁ MADSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

165º 45838 LARICE ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

182º 45785 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES LISTA DE ESPERA

183º 45754 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

190º 45778 EMILLY KAYLLANE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

191º 45749 MARIA CAROLINA BORGES MARTINS LISTA DE ESPERA

206º 45755 MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES** LISTA DE ESPERA

210º 45784 ALICE ÁQUILA BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

217º 45791 GUSTAVO ENGEL HUBNER LISTA DE ESPERA

222º 45835 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

225º 45760 LARISSA CESAR MACIEL LISTA DE ESPERA

232º 45772 JANAINA ENOABIA COIMBRA NAVES FORTES LISTA DE ESPERA

235º 45801 DANIEL DOS REIS SOUSA LISTA DE ESPERA

247º 45748 FREDERICO SÉRGIO RIBEIRO COSTA LISTA DE ESPERA

256º 45787 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA

- 45831 SARA CHRISTINA DUARTE SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

- 45756 LISA BASTOS SILVA DESCLASSIFICADO(A)*

*Desclassificado conforme item 1.2 do Edital 013/2024.

**Erro material no nome da candidata divulgado no resultado final.

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 017/2024

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

23º 45759 NATÁLIA CASTILHO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

25º 45805 WITALLO OLIVEIRA ALENCAR LISTA DE ESPERA

29º 45815 GEOVANNA PAIS LANDIN SILVA LISTA DE ESPERA

37º 45754 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

50º 45835 MARIA CLARA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

57º 45787 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

16º 45763 CÁSSIO REIS CUNHA CLASSIFICADO(A)

18º 45776 BRUNNA FERRARI SEABRA CLASSIFICADO(A)

20º 45753 ALANA MARIA ALVES FALEIRO LISTA DE ESPERA

21º 45824 MAISA DA SILVA DA COSTA LISTA DE ESPERA

22º 45766 MILENA BASTOS DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

24º 45809 LAVÍNYA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

25º 45764 GIOVANNA CAMILO CÁCERES LISTA DE ESPERA

27º 45814 THEO MOURA SOARES LISTA DE ESPERA

28º 45802 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA

30º 45751 RODRIGO SPERCHI WAHBE JÚNIOR LISTA DE ESPERA

34º 45768 KAMILLY EDUARDA DE MORAIS SABINO LISTA DE ESPERA

37º 45844 CARLOS ALEXANDRE PESSOA BARBOSA LISTA DE ESPERA

38º 45811 DÉBORA MARIANA TEIXEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA

44º 45806 ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

45º 45812 DELANY ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48º 45796 ISADORA FERREIRA DE ARRUDA LISTA DE ESPERA

49º 45818 LUCAS RAPHAEL MOURAO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

54º 45800 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 092/2023 NÃO poderiam

concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 25 de janeiro de 2024.

Dra. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.184/2020